SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 4647/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 027532/2016-10,

RESOLVE

Considerar revogado o afastamento do Professor do Magistério Superior EDVAL

BERNARDINO  CAMPOS,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  lotado  no

Instituto  de Ciências Sociais Aplicadas,  com exercício  na Pró-Reitoria  de Extensão,

para realizar Estágio Pós-Doutoral na Universidade Federal Fluminense, desde 12 de

outubro de 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de outubro de 2016.

Gilmar Pereira da Silva
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 4647/2016
	Gilmar Pereira da Silva
	Vice-Reitor, no exercício da Reitoria